
 

 

P o r z ą d e k   o b r a d:  

1.   Otwarcie sesji 
2.   Wybór Sekretarza obrad 
3.   Przyjęcie porządku obrad 
4.   Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.   Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.   Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.   Interpelacje i zapytania 
8. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2015 rok (projekt nr 1)  
b) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2016-2027 

(projekt nr 2)  
c) w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 3)  

1.  odczytanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbąszynek  
na 2016 rok wraz z informacją o sytuacji finansowej Gminy oraz prognozą zadłużenia.  

2.  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
3.  odczytanie opinii Komisji Rady 
4.  odczytanie stanowiska Burmistrza do opinii i wprowadzenia autopoprawek do 

projektu uchwały budżetowej 
5. odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z autopoprawkami 
6. dyskusja nad projektem budżetu 
7. głosowanie nad uchwałą budżetową  

d) w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na 2016 rok (projekt nr 4) 

e) w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior-
Wigor w Zbąszynku  (projekt nr 5) 

f) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Gminie Zbąszynek na 2016 rok (projekt nr 6) 

g) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2016-2020 
(projekt nr 7) 

h) w sprawie zmiany Uchwały Nr II/4/2014 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 4 grudnia 2014 
roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku (projekt nr 8) 

i) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/78/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 listopada 
2015 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
przedszkoli oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 
Zbąszynek przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (projekt nr 9) 

9. Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Zbąszynku na 2016 rok 
10. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 
11. Odpowiedzi na interpelacje 
12. Oświadczenia i wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad 
 

 


